

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO „Odpočinková zóna lesopark - Brumov“

ZE DNE 02.01.2020

**I.
SMLUVNÍ STRANY**

1.1. OBJEDNATEL

Město	Brumov-Bylnice
Zastoupena:	Kamilem Mackem, starostou
Sídlo:	763 31 Brumov-Bylnice, H. Synkové 942
IČ:	00283819
DIČ:	CZ00283819
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
č. účtu:	19- 1407101369/0800

1.2. ZHOTOVITEL

Obchodní firma:	Drimal play, s.r.o.
zastoupená:	Dřimal Josef
Místo /sídlo podnikání:	Mysločovice 182, 763 01
IČ:	04904923
DIČ:	CZ04904923
Bankovní spojení:	Fio banka, a.s.
č. účtu:	2900965077/2010
Kontakt:	Dřimal Josef
- tel.	773 223 555

II.

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést realizaci projektu: „Odpočinková zóna lesopark - Brumov“ dle projektové dokumentace, a položkového rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy o dílo.

III.
PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem mění smlouvu a to následovně:

Čl. IV. Cena a plnění smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním
Cena za realizaci díla se mění, dle upraveného položkového rozpočtu, jež je nedílnou součástí Dodatku č. 1.

Nově dohodnutá cena:

Cena bez DPH	1 156 550,- Kč
DPH 21%	242 876,- Kč
Cena včetně DPH	1 399 426 ,- Kč

3.2. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněná.

3.3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohami a nedílnými součástmi této smlouvy jsou:

- *Příloha č. 1 – Položkový rozpočet*

V Brumově-Bylnici2020

V Mysločovicích 22. 7. 2020



Za objednatele



Za zhotovitele

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Brumov-Bylnice dne 13.07.2020 usnesením číslo 600/42/RM/2020

příloha č. 1

ODPOČINKOVÁ ZÓNA LESOPARK - BRUMOV- snížení VÝKAZ VÝMĚR_oprava k 22.6.2020

HERNÍ A VÝUKOVÉ PRVKY, VENKOVNÍ MOBILIÁŘ

AGREGOVANÉ POLOŽKY, OBSAHUJÍ VÝROBU, MONTÁŽ, MATERIÁL

P.Č.	POPIS	M.J.	POČET M.J.	CENA ZA M.J.	CENA CELKEM
LOKALITA A					
A1	VÝUKOVÝ KOUT S LAVIČKAMI	10ks			
1	dřevěné lavičky - fošna dub/akát (50*160mm) délka lavičky 1500mm, výška 350mm	kpl	10	5000,00	50 000,00 Kč
2	instalace,dovoz	kpl	10,00	2 000,00	20 000,00 Kč
1	VÝUKOVÝ KOUT S LAVIČKAMI				70 000,00 Kč
A2	DŘEVĚNÁ NADÚROVNĚOVÁ PRŮCHOZÍ LÁVKA	1ks	40m		
1	hloubená vykopávka pod základ.patky v hornině tř.2 (40m*1,5*0,15)	m3	16	800,00	12 800,00 Kč
2	podsypaná pod základové konstrukce se zhuštění z hrubého kameniva frakce 16/32mm	m3	16	500,00	8 000,00 Kč
3	hloubená vykopávka pod základ.patky v hornině tř.2	m3	2,7	2000,00	5 400,00 Kč
4	základové patky z betonu třC 12/15 (54ks *0,3*0,3*0,5)	m3	2,43	5000,00	12 150,00 Kč
5	piliř kotevní s deskou 80*80 na šroubovici , zinkovaný	ks	54,00	200,00	10 800,00 Kč
6	montáž spodního roštu	m2	40,00	1000,00	40 000,00 Kč
7	montáž modřínových desek(sibiřský modřín, hrubý rastr jako líc)	m2	40,00	1000,00	40 000,00 Kč
8	beton prostý tř C 12/15	m3	2,5	3000,00	7 500,00 Kč
9	modřínové terasové palubky , velká(hrubá) vlínka, rozměr 25*145*délka- bez nátěru	m2	40	100,00	4 000,00 Kč
10	modřínové hranoly 45*70 mm-spodní stavba	m	85	100,00	8 500,00 Kč
11	modřínové hranoly 80*80 mm spodní stavba	m	85	200,00	17 000,00 Kč
12	vrut 5*60	ks	1100	4,00	4 400,00 Kč
A2	DŘEVĚNÁ PRŮCHOZÍ LÁVKA				170 550,00 Kč
LOKALITA A celkem					240 550,00 Kč
LOKALITA B					
B1	LAVICE		1ks		
1	dubové hranoly, délka 3m- viz ilustrační foto příloha	KS	1	38000,00	38 000,00 Kč
2	instalace, dovoz	ks	1,00	26000,00	26 000,00
B1	LAVICE CELKEM				64 000,00 Kč
B2-B6	DŘEVĚNÁ ZVÍŘÁTKA NA LEZENÍ, SEZENÍ- BEZ PRUŽIN, AKÁT		5ks		
4.1.	dřevěná zvířátka prolézací, sedací, akát	ks	5,00	18000,00	90 000,00 Kč
181301102	instalace dovoz	ks	5	3000,00	15 000,00 Kč
B2-B6	DŘEVĚNÁ ZVÍŘÁTKA NA LEZENÍ, SEZENÍ- BEZ PRUŽIN, AKÁT CELKEM				105 000,00 Kč
B7,B8	DŘEVĚNÝ DOMEČEK PRO DĚTI- AKÁT	2ks			
1	dřevěný domeček pro děti s podestou- akát. Viz ilustrační foto	ks	2	92000,00	184 000,00 Kč
2	instalace na místě, doprava	ks	2	12000,00	24 000,00 Kč
B7,B8	DŘEVĚNÝ DOMEČEK PRO DĚTI- AKÁT celkem				208 000,00 Kč
B9	LEHÁTKO DŘEVĚNÉ LAMELOVÉ	2KS			

6.1.	dřevěné lamelové lehátko do veřejného prostoru	ks	2	26000,00	52 000,00 Kč
6.2.	instalace, spodní stavby a dovoz	ks	2	5000,00	10 000,00 Kč
B9	LEHÁTKO DŘEVĚNÉ LAMELOVÉ CELKEM				62 000,00 Kč
B10	LANOVÁ DRÁHA PRO VĚTŠÍ DĚTI 6-15let	1KS			
	sestava různých prvků lanové dráhy- viz ilustrační foto,				
1	dopadová plocha trávník, popřípadě štěpka	ks	1	0,00	0,00 Kč
2	instalace a dovoz	kpl	1	0,00	0,00 Kč
B10	LANOVÁ DRÁHA PRO VĚTŠÍ DĚTI 6-15let CELKEM				0,00 Kč
B11	LANOVÁ SESTAVA PRO MENŠÍ DĚTI 3-6 LET	1KS			
	sestava různých prvků lanové dráhy- viz ilustrační foto,				
1	dopadová plocha trávník, popřípadě štěpka	ks	1	90000,00	90 000,00 Kč
2	instalace a dovoz	kpl	1	20000,00	20 000,00 Kč
B11	LANOVÁ SESTAVA PRO MENŠÍ DĚTI 3-6 LET CELKEM				110 000,00 Kč
B12	LANOVÁ SESTAVA PRO MENŠÍ DĚTI 3-9 LET	1KS			
	sestava různých prvků lanové dráhy- viz ilustrační foto,				
1	dopadová plocha trávník, popřípadě štěpka	ks	1	0,00	0,00 Kč
2	instalace a dovoz	kpl	1	0,00	0,00 Kč
B12	LANOVÁ SESTAVA PRO MENŠÍ DĚTI 3-9 LET CELKEM				0,00 Kč
B13	GRILLPOINT	3KS			
	GRILLPOINT NA DŘEVĚNÉ UHLÍ-venkovní-ohnište-vulcanus-				
1	grill 730 x 987 x 730 mm	ks	1	50000,00	50 000,00 Kč
	GRILLPOINT NA DŘEVĚNÉ UHLÍ-venkovní-ohnište-vulcanus-				
2	grill 910 x 560 x 910 mm	KS	1	50000,00	50 000,00 Kč
	GRILLPOINT NA DŘEVĚNÉ UHLÍ-venkovní-ohnište-vulcanus-				
3	grill 730 x 987 x 1392 mm	KS	1	50000,00	50 000,00 Kč
4	instalace a dovoz	kpl	2	8000,00	16 000,00 Kč
	INFOTABULE S POKYNY UŽÍVÁNÍ GRILLPOINTU včetně				
5	instalace	KS	1	12000,00	12 000,00 Kč
	šterková plocha s plochými kamennými šlapáky- podkald pod				
	grillpointy a lavičky	m2	70	1000,00	70 000,00 Kč
B13	GRILLPOINT CELKEM				248 000,00 Kč
B14	SET LAVIČKA S OPĚRADLEM , STUL, LAVIČKA	5KS			
	1 lavička bez opěradla	ks	3	8000,00	24 000,00 Kč
	2 stůl	ks	3	11000,00	33 000,00 Kč
	3 lavička s opěradlem	kpl	3	12000,00	36 000,00 Kč
	4 instalace, spodní stavby a dovoz	ks	3	5000,00	15 000,00 Kč
B14	SET LAVIČKA S OPĚRADLEM , STUL, LAVIČKA CELKEM				108 000,00 Kč
B15	LAVIČKA	4ks			
	LAVIČKA Z DŘEVĚNÝCH LAMEL Z AKÁTOVÉHO DŘEVA nebo				
	THERMOWOOD FINSKÁ BOROVICE,S KOVOVOU				
1	KONSTRUKCÍ, BEZ PODRUČEK, DÉLKA 1,8M	ks	4	0,00	0,00 Kč
2	instalace, spodní stavby a dovoz	ks	4	0,00	0,00 Kč
	podklad pod lavičku -dlažba z kamenných šloz z pískovce				
3	ložených do šterku, obruba ocelová pásovina	m2	15	0,00	0,00 Kč
	ODSTRANĚNÍ zpevněných ploch u starých laviček - vybourání				
	obrubníků, dlažeb, odvezení na skládku, zavezení zeminou,				
4	zatravnění, demontáž lavičky, odvoz na sběrný dvůr)	kpl	3	0,00	0,00 Kč
B15	LAVIČKA CELKEM				0,00 Kč
B16	ODPADKOVÝ KOŠ	3KS			
	venkovní odpadkový koš 35l, se stříškou, pozinkovaná ocel,				
	opláštění dřevěnými lamelami, plus kapsa pro sáčky na psí				
1	exkrementy	ks	3	0,00	0,00 Kč

2	instalace, spodní stavby a dovoz	ks	3	0,00	0,00 Kč
3	ODSTRANĚNÍ starého mobiliáře včetně spodních staveb s odvozem na sběrný dvůr- odpadkových koš	kpl	4	0,00	0,00 Kč
B16	ODPADKOVÝ KOŠ				0,00 Kč

LOKALITA B celkem

905 000,00 Kč

LOKALITA C					
C1	PTAČÍ BUDKY	3KS			
1	ptačí budky pro různé pěvce	ks	3	0,00	0,00 Kč
2	instalace	ks	3	0,00	0,00 Kč
C1	PTAČÍ BUDKY CELKEM				0,00 Kč
C2	LAVIČKA	1ks			
1	LAVIČKA S OPĚRADLEM Z DŘEVĚNÝCH LAMEL Z AKÁTOVÉHO DŘEVA nebo HERMOWOOD FINASKÁ BOROVICE, S KOVOVOU KONSTRUKCÍ, BEZ PODRUČEK, DÉLKA 1,8M	ks	1	0,00	0,00 Kč
2	instalace, spodní stavby a dovoz	ks	1	0,00	0,00 Kč
3	podklad pod lavičku - dlažba z kamenných šloz z pískovce ložených do šterku, obruba ocelová pásovina	m2	6	0,00	0,00 Kč
4	ODSTRANĚNÍ zpevněných ploch u starých laviček - vybourání obrubníků, dlažeb, odvezení na skládku, zavezení zeminou, zatravnění, demontáž lavičky, odvoz na sběrný dvůr)	kpl	1	0,00	0,00 Kč
C2	LAVIČKA CELKEM				0,00 Kč
C3	ODPADKOVÝ KOŠ	1ks			
1	venkovní odpadkový koš 35l, se stříškou, pozinkovaná ocel, opláštění dřevěnými lamelami, plus kapsa pro sáčky na psí exkrementy	ks	1	9000,00	9 000,00 Kč
2	instalace, spodní stavby a dovoz	ks	1	2000,00	2 000,00 Kč
3	ODSTRANĚNÍ starého mobiliáře včetně spodních staveb s odvozem na sběrný dvůr- odpadkových košů	kpl	1	0,00	0,00 Kč
C3	ODPADKOVÝ KOŠ				11 000,00 Kč

Loaklita C celkem

11 000,00 Kč

SUMARIZACE

OZNAČENÍ	POPIS	CELKEM BEZ DPH
A	LOKALITA A-ZÓNA KLIDOVÁ	240 550,00 Kč
B	LOKALITA B- ZÓNA AKTIVNÍ	905 000,00 Kč
C	LOKALITA C-ZÓNA PŘÍRODNÍ	11 000,00 Kč
	CELKEM LESOPARK BEZ DPH	1 156 550 Kč
	DPH 21%	242 876 Kč
	CELKEM LESOPARK VČ. DPH	1 399 426 Kč